

**Reparatii curente a cabinetelor
sin incinta I.P. Liceul Teoretic
Ion Creanga Soroca**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 05
Lucrari de reparatie a cabinetului N311

Valoarea de deviz 43 354,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinetul 311				
		1.1. Demontari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil,	m2	58,3800	18,06 16,77	1 054,17 978,86
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din placaj, PFL, PAS etc.	m2	15,9400	34,26 34,26	546,16 546,16
		<i>Total</i>	lei			1 600,33
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 600,33 1 525,02
		1.2. Pardoseli				
3	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	58,3800	80,77 8,53	4 715,35 497,94
4	CG49A	Pardoseli din linoleum heterogen cu gr. 2,5mm si stratul de protectie 0,7mm	m2	58,3800	377,01 116,28	22 009,71 6 788,16
		<i>Total</i>	lei			26 725,06
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				26 725,06 7 286,10
		1.3. Pereti				
5	CK17E	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placi DSP melaminat	m2	15,9400	282,95 105,71	4 510,25 1 684,94
		<i>Total</i>	lei			4 510,25

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 510,25 1 684,94
		<i>Total</i>	lei			32 835,64
		<i>Asigurare medicala si sociala</i>	22,5 %			2 361,61
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1 %			219,93
		<i>Total</i>				35 417,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			354,18
		<i>Total</i>				35 771,36
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			357,72
		Total Cabinetul 311 Inclusiv salariu				36 129,08 10 496,06

		Total	lei			36 129,08
		TVA	20 %			7 225,82
						43 354,90
		Total deviz: Inclusiv salariu				10 496,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatii curente a cabinetelor sin incinta
I.P. Liceul Teoretic Ion Creanga Soroca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 05
Lucrari de reparatie a cabinetului N311

Valoarea de deviz 43 354,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,7820	36,45	174,30
2.	7122050013400	Zidar	h-om	6,3760	36,45	232,41
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	116,7600	36,45	4 255,90
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	13,6609	36,45	497,94
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	13,4274	36,45	489,43
6.	7422010060100	Timplar	h-om	39,3718	36,45	1 435,11
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,6154	36,45	605,63
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	76,9640	36,45	2 805,34
		Total manopera				10 496,06

Materiale:

1.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,3194	2 850,00	910,29
2.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	23,9578	60,00	1 437,47
3.	2320166200729	Parchetin	l	1,7514	13,00	22,77
4.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,2805	23,40	123,56
5.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	8,8008	23,50	206,82
6.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	20,5352	11,20	229,99
7.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	8,8008	20,00	176,02
8.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	308,0275	4,00	1 232,11
9.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	64,5391	35,00	2 258,87
10.	25231167163461	linoleum heterogen cu gr. 2,5mm si stratul de protectie 0,7mm	m2	61,6055	165,00	10 164,91
11.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	897,6801	4,50	4 039,56
12.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,9859	2,00	15,97
13.	2670112204050	Placi DSP melaminate	m2	17,5691	26,00	456,80
14.	2710503808004	Fir de sudare	m	59,8453	12,00	718,14
		Total materiale de construcții				21 993,28

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,3352	30,00	70,05
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,7432	30,00	22,29
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,4520	15,00	36,78
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,7006	60,00	42,04
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,6760	15,00	175,14
		Total utilaje de construcții				346,30

Total	lei	36 129,08
--------------	------------	------------------

TVA	20 %	7 225,82
-----	------	----------

Total deviz: **43 354,90**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatii curente a cabinetelor sin
incinta I.P. Liceul Teoretic Ion Creanga Soroca**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinetul 311				
		1.1. Demontari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil,	m2			18,06
						16,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,45	8,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,45	8,38
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	13,00	0,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 054,17
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din placaj, PFL, PAS etc.	m2			34,26
						34,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	36,45	17,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	36,45	17,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546,16
		1.2. Pardoseli				
3	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			80,77
						8,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	36,45	8,53
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,50	69,19
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	23,40	2,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 715,35
4	CG49A	Pardoseli din linoleum heterogen cu gr. 2,5mm si stratul de protectie 0,7mm	m2			377,01
						116,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	36,45	72,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	36,45	43,38
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	23,50	3,54
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	11,20	3,94
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,00	21,11
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	20,00	3,02
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	35,00	38,69
	25231167163461	linoleum heterogen cu gr. 2,5mm si stratul de protectie 0,7mm	m2	1,0500	165,00	174,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	60,00	0,72
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 009,71
		1.3. Pereti				
5	CK17E	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placi DSP melaminat	m2			282,95
						105,71
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	36,45	10,93
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0000	36,45	72,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	36,45	14,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,45	7,29

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0200	2 850,00	57,11
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	2,00	1,00
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1,5000	60,00	90,18
	2670112204050	Placi DSP melaminate	m2	1,1000	26,00	28,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			4 510,25

Intocmit

**APROBAT:
Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.